Bonbons mit Fruchtemixgeschmack 200g

Hartkaramellen mit Fruchtgeschmack in verschiedenen Sorten.

Artikel-Nr.
Stick-EAN
Karton-EAN
Stick / Karton
Kartons / Palette
Lagen / Palette
Kartons / Lage

Sprachauszeichnungen

Sachbezeichnung
Hartkaramellen mit Fruchtgeschmack.

Allergene
Kann Spuren von Milch enthalten.

Zutaten

GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

0086108
9002859055553
9002859055584

10

266

14

19

DE, FR, GR, IT, NL, PL

Glucosesirup, Zucker, Sauerungsmittel: Citronensaure; Aromen, farbende Pflanzenextrakte: gelbe Karotte, schwarze Karotte, Rote Beete;

Kirschsaftkonzentrat.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte
Energie
Energie
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Www.gunz.cc

100 g
1665 kJ
392 kcal
<0,50g
<0,0g



Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

9749
70g
<0,50¢g
Og
<0,01g



GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

Bonbons mit Himbeergeschmack 175g

Hartkaramellen in Form von Himbeeren mit fruchtigem Himbeergeschmack.

Artikel-Nr. 0091368
Stick-EAN 9002859093159
Karton-EAN 9002859093166
Stlick / Karton 10
Kartons / Palette 266
Lagen / Palette 14
Kartons / Lage 19
Sprachauszeichnungen CS, DE, EN, FR, NL

Sachbezeichnung
Hartkaramellen mit Himbeergeschmack.

Allergene
Kann Spuren von MILCH enthalten.

Zutaten
Glukosesirup, Zucker, Sauerungsmittel: E330; Aroma, farbendes Pflanzenextrakt: Rote Beete.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte 100g
Energie 1665 kJ
Energie 392 kcal
Fett <050¢g
davon gesattigte Fettsauren <0/10g

Www.gunz.cc



Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

9749
70g
<0,50¢g
Og
<0,01g



Bonbons mit Waldbeerengeschmack 200g

Hartbonbons Bonbons in der "Autofahrer Dose" mit Waldbeerengeschmack.

Artikel-Nr.
Stick-EAN
Karton-EAN
Stick / Karton
Kartons / Palette
Lagen / Palette
Kartons / Lage

Sprachauszeichnungen

Sachbezeichnung
Hartkaramellen mit Waldbeergeschmack.

Allergene
Kann Spuren von Milch enthalten.

Zutaten

GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

0086109
9002859055614
9002859055621

10

266

14

19

CS, DE, FR, GR, IT, NL

Glucosesirup, Zucker, Sauerungsmittel: Citronensaure; Aromen, farbende Pflanzenextrakte: schwarze Karotte, Rote Beete.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte
Energie
Energie
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Www.gunz.cc

100 g
1665 kJ
392 kcal
<050g¢g
<0/10g



Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

9749
70g
<0,50¢g
Og
<0,01g



GUINC

Kompetenz in Lebensmitteln

Bonbons mit Zitronen- und Orangengeschmack 175g

Hartkaramellen in Form von Zitrusfruchtspalten mit spritzigem Orangen- und Zitronengeschmack.

Artikel-Nr. 0091369
Stick-EAN 9002859093173
Karton-EAN 9002859093180
Stlick / Karton 10
Kartons / Palette 266
Lagen / Palette 14
Kartons / Lage 19
Sprachauszeichnungen CS, DE, EN, ET, FR, NL

Sachbezeichnung
Hartkaramellen mit Orangen- und Zitronengeschmack.

Allergene
Kann Spuren von MILCH enthalten.

Zutaten
Glucosesirup, Zucker, Sauerungsmittel: E330; natlrliche Aromen, farbende Pflanzenextrakte: gelbe Karotte, Rote Beete.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Nahrwerte 100g
Energie 1665 kJ
Energie 392 kcal
Fett <050¢g
davon gesattigte Fettsauren <0509

Www.gunz.cc



Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Www.gunz.cc

9749
70g
<0,50¢g
Og
<0,01g



